



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

KM AUTOMATIK APS
H.C. ØRSTEDS VEJ 17A, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juli 2021

Nicolai Hollænder Mathiesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KM Automatik ApS H.C. Ørsteds Vej 17A 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 33 74 74 38 Stiftet: 19. maj 2011 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Hollænder Mathiesen Jonas Fynbo Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Danmarksgade 48 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er elinstallationsvirksomhed inden for privat, erhverv og det offentlige.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 277 tkr. mod et underskud på 238 tkr. i 2019. Underskuddet i 2019 skyldes primært et stort tab på en enkeltstående kunde.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket selskabets økonomi i nævneværdig grad, og den forventes ikke at have væsentlig påvirkning. Selskabet følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for selskabets drift og økonomi.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer, at den positive udvikling, der har været i 2020, fortsætter i 2021. Henset til selskabets ordrebøger og de specifikke projekter, så er der intet, som indikerer, at den positive udvikling ikke skulle fortsætte.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.956.791	2.689.671
Personaleomkostninger.....	1	-2.545.893	-2.896.101
Af- og nedskrivninger.....		-24.994	-37.244
DRIFTSRESULTAT		385.904	-243.674
Andre finansielle indtægter.....		936	0
Andre finansielle omkostninger.....		-27.266	-53.005
RESULTAT FØR SKAT		359.574	-296.679
Skat af årets resultat.....	2	-82.466	58.778
ÅRETS RESULTAT		277.108	-237.901
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		277.108	-237.901
I ALT		277.108	-237.901

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		50.746	75.740
Materielle anlægsaktiver.....	3	50.746	75.740
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		11.250	11.250
Finansielle anlægsaktiver.....	4	11.250	11.250
ANLÆGSAKTIVER.....		61.996	86.990
Råvarer og hjælpematerialer.....		78.612	119.662
Varebeholdninger.....		78.612	119.662
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.203.043	973.069
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	811.189	747.109
Udskudte skatteaktiver.....		0	46.263
Andre tilgodehavender.....		1.923	13.768
Periodeafgrænsningsposter.....		29.729	5.900
Tilgodehavender.....		2.045.884	1.786.109
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.124.496	1.905.771
AKTIVER.....		2.186.492	1.992.761
PASSIVER			
Selskabskapital.....		100.000	100.000
Overført overskud.....		239.169	-37.939
EGENKAPITAL.....		339.169	62.061
Hensættelse til udskudt skat.....		5.809	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		5.809	0
Anden gæld.....		73.703	40.858
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	73.703	40.858
Gæld til pengeinstitutter.....		340.346	67.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		699.151	812.832
Selskabsskat.....		30.394	0
Anden gæld.....		697.920	1.009.279
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.767.811	1.889.842
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.841.514	1.930.700
PASSIVER.....		2.186.492	1.992.761
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	100.000	-37.939	62.061
Forslag til resultatdisponering.....		277.108	277.108
Egenkapital 31. december 2020.....	100.000	239.169	339.169

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	8	
Løn og gager	2.102.000	2.485.971	
Pensioner	317.019	333.871	
Andre omkostninger til social sikring	57.174	24.900	
Andre personaleomkostninger	69.700	51.359	
	2.545.893	2.896.101	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	30.394	0	
Regulering af udskudt skat	52.072	-58.778	
	82.466	-58.778	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020		127.965	
Kostpris 31. december 2020		127.965	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		52.225	
Årets afskrivninger		24.994	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		77.219	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		50.746	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang		11.250	
Kostpris 31. december 2020		11.250	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		11.250	

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
Igangværende arbejder for fremmed regning			5	
Salgsværdi af udført arbejde.....	811.189	747.109		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	811.189	747.109		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	811.189	747.109		
	811.189	747.109		
 Langfristede gældsforpligtelser			 6	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Anden gæld.....	73.703	0	0	40.858
	73.703	0	0	40.858
 Eventualposter mv.				 7
Eventualaktiver				
Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende 6 varebiler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 158 tkr.				
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-35 mdr. med en samlet restleasingydelse på 453 tkr.				
Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig ydelse på 48 tkr. Lejemålet kan tidligst opsiges 30. november 2021, efterfølgende med 12 måneders varsel.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Arno Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 8
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.				
